
Class. Cognome Nome Società Penalità
Effettive

Peso

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

Moretti

Calosi

Donetti

Matteoli

Fronza

Sabatino

Sdrubolini

Bignami

Mauro

Calzolari

Truzzi

Ruggeri

Prandi

Bianchini

Busani

Falsini

De Ninno

Stambazzi

Fonti

Demaria

Degl'innocent

Marcoionni

Schiavon

Tesconi

Previdi

Cauzzi

Gabba

Todaro

Greco

Zavoli

Bruni

Capelli

Fabio

Fabrizio

Simone

Cristian

Andrea

Nicola

Luca

Enzo

Giovanni

Fabio

Massimo

Fabio

Giuliano

Gionata

Marco

Jacopo

Ennio

Andrea

Davide

Lorenzo

Francesco

Franco

Fabrizio

Fabio

Stefano

Paolo

Ferruccio

Fabio

Ivan

Oscar

Alessandro

Emanuele

Amo Santarcangiolese (Colmic)

T.C.A. Firenze (Maver)

Sommesi (Hydra)

Oltrarno Asd (Colmic)

Amo Santarcangiolese (Colmic)

Canne Estensi (Colmic)

Blue River A.S.D. (Maver)

Camaldoli (Maver)

F.Lli Campana (Tubertini)

Canne Estensi (Colmic)

Gatto Azzurro A.S.D.P. (Colmic)

F.Lli Campana (Tubertini)

Lenza Emiliana (Tubertini)

Valdera Lenza Pontederese A.S.D. L.P. (Colmic)

Pasquino A.P.S.D. (Colmic)

Oltrarno Asd (Colmic)

Bastiglia S.P.S. (Tubertini)

Amo Santarcangiolese (Colmic)

Amo Santarcangiolese (Colmic)

Amici Per La Pesca 2011 (Tubertini)

Lenza Aglianese A.P.D. (Colmic)

Longobardi (Milo)

Crevalcore (Tubertini)

Pescatori Lucchesi ASD (Maver)

Lenza Mantovana Colmic (Colmic)

Ravanelli (Trabucco)

Lenza Emiliana (Tubertini)

Alap Tau Lucca (Maver)

A.S.D.Valdelsa (Colmic)

Amo Santarcangiolese (Colmic)

Valdera Lenza Pontederese A.S.D. L.P. (Colmic)

Lenza Mantovana Colmic (Colmic)

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

2

2

2

2

2

2

2

2

2

3

3

3

3

3

3

3

3

3

4

4

4

4

13.380

8.770

7.540

6.920

6.850

5.790

5.450

5.330

4.240

3.430

9.660

6.350

6.250

6.170

5.170

5.090

4.190

3.750

2.660

9.570

5.950

5.300

4.490

4.440

4.220

4.120

3.390

2.360

9.430

5.660

5.500

4.850

 Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee

Prova nr. 2

Campo di Gara Fissero Cavecchia

Data 29-09-2018

Società Organizzatrice Parcarello Dilettant

Manifestazione Campionato Italiano Seniores 2018

Organizzazione Settore Pesca di Superficie

CLASSIFICA DI GIORNATA INDIVIDUALE

FIPSAS

Direttore di Gara
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Giudice di Gara

Fusconi Antonio

Ora

20:04:56



Class. Cognome Nome Società Penalità
Effettive

Peso

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

47

49

50

51

52

53

54

55

56

57

58

59

60

61

62

63

64

Genovesi

Magagnin

Tassinari

Giambrone

Schiesaro

Ceravolo

Pizzamiglio

Cominotti

Fini

Ferrarini

Panti

Lazzeretti

Gelli

De Filippis

Ravaglia

Sorti

Giordani

Parri

Musacchi

Armiraglio

Crepaldi

Porta

Lupacchini

Di Stefano

Boccardo

Zagni

Leidi

Falorni

Loretelli

Corradi

Pescari

Domeniconi

Marco

Matteo

Lorenzo

Andrea

Giampaolo

Luca

Marcello

Gianni

Andrea

Gionata

Massimiliano

Gianni

Andrea

Edoardo

Moreno

Gianluigi

Alessandro

Emiliano

Andrea

Giancarlo

Matteo

Simone

Danilo

Giovanni

Fabio

Fabrizio

Guido

Giacomo

Flavio

Marcello

Daniele

Nico

Lenza Emiliana (Tubertini)

Le Groane (Maver)

Amici Per La Pesca 2011 (Tubertini)

Lenza Emiliana (Tubertini)

Oltrarno Asd (Colmic)

Il Vairone A.P.S.D. (Tubertini)

Rivoltana (Colmic)

Voltese (Colmic)

Oltrarno Asd (Colmic)

Lenza Emiliana (Tubertini)

Bar Sport Fornacette A.S.D. Sps (Colmic)

Valdera Lenza Pontederese A.S.D. L.P. (Colmic)

Valdera Lenza Pontederese A.S.D. L.P. (Colmic)

Team 2000 (Colmic)

Lenza Emiliana (Tubertini)

Ravanelli (Trabucco)

Pasquino A.P.S.D. (Colmic)

Vasca Azzurra Torrelaghese SPSD (Tubertini)

Canne Estensi (Colmic)

Sommesi (Hydra)

River Club Padova (Tubertini)

Dany Club (Hydra)

Cannisti Pescaluna (Ballabeni-Tubertini)

A.P.O. Asd (Colmic)

Pescatori Padovani Asd (Tubertini)

Gatto Azzurro A.S.D.P. (Colmic)

Pilastroni (Trabucco)

T.C.A. Firenze (Maver)

I Cagnacci (Colmic)

Lenza Emiliana (Tubertini)

Aquafans Team A.D.S. (Sensas)

Amo Santarcangiolese (Colmic)

4

4

4

4

4

4

5

5

5

5

5

5

5

5

5½

5½

6

6

6

6

6

6

6

6

7

7

7

7

7

7

7

7

4.730

4.230

3.950

3.660

2.280

2.190

8.870

5.320

4.640

3.770

3.450

3.140

2.100

1.820

4.510

4.510

7.700

4.850

3.960

3.630

3.370

3.040

1.670

1.580

7.510

4.710

4.100

3.350

2.940

2.640

2.310

2.150
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Manifestazione Campionato Italiano Seniores 2018

Organizzazione Settore Pesca di Superficie

CLASSIFICA DI GIORNATA INDIVIDUALE

FIPSAS

Direttore di Gara

Messetti Flavio

Giudice di Gara

Fusconi Antonio

Ora

20:04:56



Class. Cognome Nome Società Penalità
Effettive

Peso

65

66

67

68

69

70

71

72

73

74

75

76

77

78

79

80

81

81

83

84

85

86

87

88

89

90

91

92

93

94

Poli

Marcoionni

Sandri

Vecchi

Fasolato

Monesi

Padovan

Zanotti

Bergonzini

Pedrelli

Schilirò

Martelli

Volponi

Tommasini

Sassi

Guaitoli

Bosi

Alessandri

Buzzoni

Verzelloni

Savini

Sironi

Bucci

Martini

Santoni

Morini

Guidetti

Gamberoni

Turrini

Ravizza

Daniele

Luca

Sandro

Andrea

Alberto

Roberto

Michele

Simon

Claudio

Andrea

Alessandro

Andrea

Moreno

Luca

Emanuele

Daniele

Stefano

Dario

Michele

Massimo

Paolo

Federico

Mirco

Flaviano

Andrea

Stefano

Alessandro

Paolo

Daniele

Simone

Gatto Azzurro A.S.D.P. (Colmic)

Longobardi (Milo)

Lenza Parmense A.D.S. (Maver)

Alto Panaro (Sensas Stonfo)

River Club Padova (Tubertini)

Pol. 4 Ville - Secchia (Colmic)

Cannisti Club Padova 96 (Rossipesca)

River Club Padova (Tubertini)

Gatto Azzurro A.S.D.P. (Colmic)

Alcedo Team A.S.D. (Garbolino)

Amici Per La Pesca 2011 (Tubertini)

Lenza Emiliana (Tubertini)

Bastiglia S.P.S. (Tubertini)

G.P.O. (Tubertini)

Pasquino A.P.S.D. (Colmic)

Pol. 4 Ville - Secchia (Colmic)

Ravanelli (Trabucco)

Dany Club (Hydra)

Minerva Rossoblu68 (Team Bazza)

Pasquino A.P.S.D. (Colmic)

G.P.O. (Tubertini)

Sommesi (Hydra)

Amo Forlivese A.S.D. Taverna Verde (Tubertini)

Canne Estensi (Colmic)

Valdera Lenza Pontederese A.S.D. L.P. (Colmic)

Pescatori  Albiatesi (Maver)

Pasquino A.P.S.D. (Colmic)

Canne Estensi (Colmic)

Il Torrione Barbo Club A.S.D. (Tubertini)

Ravanelli (Trabucco)

7

7

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

9

9

9

9

9

9

9

9

9

10

10

10

10

10

10

10

10

10

1.340

1.070

5.960

4.030

3.790

3.030

2.590

2.420

2.140

2.110

960

950

5.070

3.410

2.540

2.130

1.850

1.850

1.420

800

790

4.920

3.120

2.440

1.720

1.260

1.230

1.010

730

460
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CLASSIFICA DI GIORNATA INDIVIDUALE

FIPSAS

Direttore di Gara

Messetti Flavio

Giudice di Gara

Fusconi Antonio

Ora

20:04:56



Posto
Gara

Concorrente Società Sponsor Prov. Peso
(gr.)

Piazz.
Eff.

Note

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

BOCCARDO Fabio

MORETTI Fabio

SANDRI Sandro

TRUZZI Massimo

DEMARIA Lorenzo

VOLPONI Moreno

PIZZAMIGLIO Marcello

GIORDANI Alessandro

GRECO Ivan

SIRONI Federico

Pescatori Padovani Asd

Amo Santarcangiolese

Lenza Parmense A.D.S.

Gatto Azzurro A.S.D.P.

Amici Per La Pesca 2011

Bastiglia S.P.S.

Rivoltana

Pasquino A.P.S.D.

A.S.D.Valdelsa

Sommesi

(Tubertini)

(Colmic)

(Maver)

(Colmic)

(Tubertini)

(Tubertini)

(Colmic)

(Colmic)

(Colmic)

(Hydra)

(PD)

(FO)

(PR)

(RE)

(FE)

(MO)

(CR)

(RE)

(PI)

(VA)

7.510

13.380

5.960

9.660

9.570

5.070

8.870

7.700

9.430

4.920

7

1

8

2

3

9

5

6

4

10

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee 

Campo di Gara Fissero Cavecchia Data 29-09-2018

Società Organizzatrice Parcarello Dilettant

Manifestazione Campionato Italiano Seniores 2018

Organizzazione Settore Pesca di Superficie

Settore A Zona A

FIPSAS

Giudice di Gara

Fusconi Antonio

Firma Ispettore Note



Posto
Gara

Concorrente Società Sponsor Prov. Peso
(gr.)

Piazz.
Eff.

Note

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

SABATINO Nicola

PANTI Massimiliano

PREVIDI Stefano

BUSANI Marco

BOSI Stefano

CREPALDI Matteo

GIAMBRONE Andrea

FALORNI Giacomo

MONESI Roberto

SANTONI Andrea

Canne Estensi

Bar Sport Fornacette A.S.D. Sps

Lenza Mantovana Colmic

Pasquino A.P.S.D.

Ravanelli

River Club Padova

Lenza Emiliana

T.C.A. Firenze

Pol. 4 Ville - Secchia

Valdera Lenza Pontederese A.S.D. L.P.

(Colmic)

(Colmic)

(Colmic)

(Colmic)

(Trabucco)

(Tubertini)

(Tubertini)

(Maver)

(Colmic)

(Colmic)

(FE)

(PI)

(MN)

(RE)

(CR)

(PD)

(BO)

(FI)

(MO)

(PI)

5.790

3.450

4.220

5.170

1.850

3.370

3.660

3.350

3.030

1.720

1

5

3

2

9

6

4

7

8

10

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee 

Campo di Gara Fissero Cavecchia Data 29-09-2018

Società Organizzatrice Parcarello Dilettant

Manifestazione Campionato Italiano Seniores 2018

Organizzazione Settore Pesca di Superficie

Settore B Zona A

FIPSAS

Giudice di Gara

Fusconi Antonio

Firma Ispettore Note



Posto
Gara

Concorrente Società Sponsor Prov. Peso
(gr.)

Piazz.
Eff.

Note

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

ZANOTTI Simon

PORTA Simone

FALSINI Jacopo

BIGNAMI Enzo

GAMBERONI Paolo

GUAITOLI Daniele

LAZZERETTI Gianni

MAGAGNIN Matteo

TESCONI Fabio

CORRADI Marcello

River Club Padova

Dany Club

Oltrarno Asd

Camaldoli

Canne Estensi

Pol. 4 Ville - Secchia

Valdera Lenza Pontederese A.S.D. L.P.

Le Groane

Pescatori Lucchesi ASD

Lenza Emiliana

(Tubertini)

(Hydra)

(Colmic)

(Maver)

(Colmic)

(Colmic)

(Colmic)

(Maver)

(Maver)

(Tubertini)

(PD)

(VA)

(FI)

(BO)

(FE)

(MO)

(PI)

(MI)

(LU)

(BO)

2.420

3.040

5.090

5.330

1.010

2.130

3.140

4.230

4.440

2.640

8

6

2

1

10

9

5

4

3

7

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee 

Campo di Gara Fissero Cavecchia Data 29-09-2018

Società Organizzatrice Parcarello Dilettant

Manifestazione Campionato Italiano Seniores 2018

Organizzazione Settore Pesca di Superficie

Settore C Zona A

FIPSAS

Giudice di Gara

Fusconi Antonio

Firma Ispettore Note



Posto
Gara

Concorrente Società Sponsor Prov. Peso
(gr.)

Piazz.
Eff.

Note

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

STAMBAZZI Andrea

DE FILIPPIS Edoardo

RAVIZZA Simone

MARCOIONNI Luca

VERZELLONI Massimo

MAURO Giovanni

SCHILIRÒ Alessandro

GABBA Ferruccio

DI STEFANO Giovanni

CERAVOLO Luca

Amo Santarcangiolese

Team 2000

Ravanelli

Longobardi

Pasquino A.P.S.D.

F.Lli Campana

Amici Per La Pesca 2011

Lenza Emiliana

A.P.O. Asd

Il Vairone A.P.S.D.

(Colmic)

(Colmic)

(Trabucco)

(Milo)

(Colmic)

(Tubertini)

(Tubertini)

(Tubertini)

(Colmic)

(Tubertini)

(FO)

(MN)

(CR)

(MI)

(RE)

(MB)

(FE)

(BO)

(FI)

(RE)

3.750

1.820

460

1.070

800

4.240

960

3.390

1.580

2.190

2

5

10

7

9

1

8

3

6

4

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee 

Campo di Gara Fissero Cavecchia Data 29-09-2018

Società Organizzatrice Parcarello Dilettant

Manifestazione Campionato Italiano Seniores 2018

Organizzazione Settore Pesca di Superficie

Settore D Zona A

FIPSAS

Giudice di Gara

Fusconi Antonio

Firma Ispettore Note



Posto
Gara

Concorrente Società Sponsor Prov. Peso
(gr.)

Piazz.
Eff.

Note

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

MARTELLI Andrea

POLI Daniele

TODARO Fabio

FONTI Davide

SAVINI Paolo

TURRINI Daniele

SCHIESARO Giampaolo

CALZOLARI Fabio

GELLI Andrea

LUPACCHINI Danilo

Lenza Emiliana

Gatto Azzurro A.S.D.P.

Alap Tau Lucca

Amo Santarcangiolese

G.P.O.

Il Torrione Barbo Club A.S.D.

Oltrarno Asd

Canne Estensi

Valdera Lenza Pontederese A.S.D. L.P.

Cannisti Pescaluna

(Tubertini)

(Colmic)

(Maver)

(Colmic)

(Tubertini)

(Tubertini)

(Colmic)

(Colmic)

(Colmic)

(Ballabeni-Tubertini)

(BO)

(RE)

(LU)

(FO)

(BO)

(MO)

(FI)

(FE)

(PI)

(MB)

950

1.340

2.360

2.660

790

730

2.280

3.430

2.100

1.670

8

7

3

2

9

10

4

1

5

6

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee 

Campo di Gara Fissero Cavecchia Data 29-09-2018

Società Organizzatrice Parcarello Dilettant

Manifestazione Campionato Italiano Seniores 2018

Organizzazione Settore Pesca di Superficie

Settore E Zona A

FIPSAS

Giudice di Gara

Fusconi Antonio

Firma Ispettore Note



Posto
Gara

Concorrente Società Sponsor Prov. Peso
(gr.)

Piazz.
Eff.

Note

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

ARMIRAGLIO Giancarlo

GUIDETTI Alessandro

BUZZONI Michele

DE NINNO Ennio

FERRARINI Gionata

BERGONZINI Claudio

CAUZZI Paolo

TASSINARI Lorenzo

DOMENICONI Nico

SDRUBOLINI Luca

Sommesi

Pasquino A.P.S.D.

Minerva Rossoblu68

Bastiglia S.P.S.

Lenza Emiliana

Gatto Azzurro A.S.D.P.

Ravanelli

Amici Per La Pesca 2011

Amo Santarcangiolese

Blue River A.S.D.

(Hydra)

(Colmic)

(Team Bazza)

(Tubertini)

(Tubertini)

(Colmic)

(Trabucco)

(Tubertini)

(Colmic)

(Maver)

(VA)

(RE)

(BO)

(MO)

(BO)

(RE)

(CR)

(FE)

(FO)

(TR)

3.630

1.230

1.420

4.190

3.770

2.140

4.120

3.950

2.150

5.450

6

10

9

2

5

8

3

4

7

1

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee 

Campo di Gara Fissero Cavecchia Data 29-09-2018

Società Organizzatrice Parcarello Dilettant

Manifestazione Campionato Italiano Seniores 2018

Organizzazione Settore Pesca di Superficie

Settore F Zona A

FIPSAS

Giudice di Gara

Fusconi Antonio

Firma Ispettore Note



Posto
Gara

Concorrente Società Sponsor Prov. Peso
(gr.)

Piazz.
Eff.

Note

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

SCHIAVON Fabrizio

LORETELLI Flavio

MATTEOLI Cristian

PADOVAN Michele

FERRARINI Gionata

BERGONZINI Claudio

CAUZZI Paolo

TASSINARI Lorenzo

DOMENICONI Nico

SDRUBOLINI Luca

Crevalcore

I Cagnacci

Oltrarno Asd

Cannisti Club Padova 96

Lenza Emiliana

Gatto Azzurro A.S.D.P.

Ravanelli

Amici Per La Pesca 2011

Amo Santarcangiolese

Blue River A.S.D.

(Tubertini)

(Colmic)

(Colmic)

(Rossipesca)

(Tubertini)

(Colmic)

(Trabucco)

(Tubertini)

(Colmic)

(Maver)

(BO)

(MI)

(FI)

(PD)

(BO)

(RE)

(CR)

(FE)

(FO)

(TR)

4.490

2.940

6.920

2.590

3.770

2.140

4.120

3.950

2.150

5.450

3

7

1

8

6

10

4

5

9

2

T

T

T

T

T

T

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee 

Campo di Gara Fissero Cavecchia Data 29-09-2018

Società Organizzatrice Parcarello Dilettant

Manifestazione Campionato Italiano Seniores 2018

Organizzazione Settore Pesca di Superficie

Settore G Zona A

FIPSAS

Giudice di Gara

Fusconi Antonio

Firma Ispettore Note



Posto
Gara

Concorrente Società Sponsor Prov. Peso
(gr.)

Piazz.
Eff.

Note

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

MARCOIONNI Franco

MARTINI Flaviano

CALOSI Fabrizio

RUGGERI Fabio

LEIDI Guido

SASSI Emanuele

FASOLATO Alberto

SORTI Gianluigi

RAVAGLIA Moreno

CAPELLI Emanuele

Longobardi

Canne Estensi

T.C.A. Firenze

F.Lli Campana

Pilastroni

Pasquino A.P.S.D.

River Club Padova

Ravanelli

Lenza Emiliana

Lenza Mantovana Colmic

(Milo)

(Colmic)

(Maver)

(Tubertini)

(Trabucco)

(Colmic)

(Tubertini)

(Trabucco)

(Tubertini)

(Colmic)

(MI)

(FE)

(FI)

(MB)

(BS)

(RE)

(PD)

(CR)

(BO)

(MN)

5.300

2.440

8.770

6.350

4.100

2.540

3.790

4.510

4.510

4.850

3

10

1

2

7

9

8

5,5

5,5

4
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Posto
Gara

Concorrente Società Sponsor Prov. Peso
(gr.)

Piazz.
Eff.

Note

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

FINI Andrea

BIANCHINI Gionata

PEDRELLI Andrea

GENOVESI Marco

PESCARI Daniele

MORINI Stefano

MUSACCHI Andrea

DEGL'INNOCENT Francesco

ALESSANDRI Dario

FRONZA Andrea

Oltrarno Asd

Valdera Lenza Pontederese A.S.D. L.P.

Alcedo Team A.S.D.

Lenza Emiliana

Aquafans Team A.D.S.

Pescatori  Albiatesi

Canne Estensi

Lenza Aglianese A.P.D.

Dany Club

Amo Santarcangiolese

(Colmic)

(Colmic)

(Garbolino)

(Tubertini)

(Sensas)

(Maver)

(Colmic)

(Colmic)

(Hydra)

(Colmic)

(FI)

(PI)

(MO)

(BO)

(PG)

(MB)

(FE)

(PT)

(VA)

(FO)

4.640

6.170

2.110

4.730

2.310

1.260

3.960

5.950

1.850

6.850

5

2

8

4

7

10

6

3

9

1
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Posto
Gara

Concorrente Società Sponsor Prov. Peso
(gr.)

Piazz.
Eff.

Note

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

TOMMASINI Luca

PRANDI Giuliano

ZAVOLI Oscar

BRUNI Alessandro

COMINOTTI Gianni

VECCHI Andrea

BUCCI Mirco

ZAGNI Fabrizio

DONETTI Simone

PARRI Emiliano

G.P.O.

Lenza Emiliana

Amo Santarcangiolese

Valdera Lenza Pontederese A.S.D. L.P.

Voltese

Alto Panaro

Amo Forlivese A.S.D. Taverna Verde

Gatto Azzurro A.S.D.P.

Sommesi

Vasca Azzurra Torrelaghese SPSD

(Tubertini)

(Tubertini)

(Colmic)

(Colmic)

(Colmic)

(Sensas Stonfo)

(Tubertini)

(Colmic)

(Hydra)

(Tubertini)

(BO)

(BO)

(FO)

(PI)

(MN)

(MO)

(FO)

(RE)

(VA)

(PI)

3.410

6.250

5.660

5.500

5.320

4.030

3.120

4.710

7.540

4.850

9

2

4

4

5

8

10

7

1

6

P
(1)
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Validità :Organizzazione :

Manifestazione : Campo Gara :

Prova n. del

Denominazione :

Società Organiz. :

STATISTICHE GARA

N.Catture

Peso [g]

Presenti

Assenti

Retrocessi

Cappotti

Peso/Cad.[g]

Pesci/Cad.

Peso/Imm.[%]

Pesci/Imm.[%]

Peso Totale Imm. [g]

Taglia Pesce Imm. [g]

Numero Pesci Imm.

Peso Pesci Fuori Gara [g]

Numero Pesci Fuori Gara

Pescato/Immesso [% peso]

Peso Totale Pesci [g]

Numero Totale Pesci

Taglia Pesce Catt. [g]

GenericoSettore Pesca di Superficie
Campionato Italiano Seniores 2018       Fissero Cav ecchia

2 29/09/2018

Ital. Seniores 2018                     
Parcarello Dilettant Simac Tubertini

Zona <A>

0

376.090

94

0

0

0

4.001

0,00

TOTALI

0

376.090

94

0

0

0

4.001

0,00

0

0

0

0

0

376.090

0
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